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4.000

1.400

2.050

1.450

2.600

1.800

1.800

1.100

Κυρίως

Υπνοδωμάτιο

Υπνοδωμάτιο 2

Υπνοδωμάτιο 2

Κουζίνα

Κουζίνα

Τραπεζαρία

Τραπεζαρία

Καθιστικό

Καθιστικό

Καλ. βεράντα

18.62m

2

εμβαδόν

87.75m

2

εμβαδόν

83.66m

2

3.750

202

201

*
*
*

Κυρίως

Υπνοδωμάτιο

2.150

1.900

1.100

1.350

2.600

Καλ. βεράντα

19.40m

2

Καλ. βεράντα

20.45m

2

2.000

2.000

9.100

Τραπεζαρία

3.300

3.050

41

40

39

38

37

36

42

Καθιστικό

Κουζίνα

1.100

Υπνοδωμάτιο 2

Κυρίως

Υπνοδωμάτιο

3.050

2.050

1.400

2.650

8.650

33

32

31

30

2829 45 44 43

εμβαδόν

81.54m

2

Y10 Y5Y7 Y6 Y4 Y3Y9 Y2 Y1

X4

X6

X5

X7

X2

X1

X3

1.400

2.650

2.600

3.300 1.550 2.800 3.850 3.150 4.100 3.350

0.550

3.650

1.100

4.000

1.650

2.350

1.00

1.35

0.60

1.00

1.35

1.60

-0.05

2.40

3.00

1.00

1.35

1.50

1.00

1.35

1.50

-0.05

2.40

3.00

1.00

1.35

1.60

1.00

1.35

1.60

-0.05

2.40

3.00

1.00

1.35

1.60

1.00

1.35

0.60

1.00

1.35

0.60

1.00

1.35

0.60

1.00

1.35

0.60

1.00

1.35

0.60

1.00

1.35

0.60

1.00

1.35

0.60

0.00

1.50

0.80

1.00

1.35

1.50

1.00

1.35

0.60

1.00

1.35

1.25

0.450

0.600

1.600

0.600

1.300

0.600 0.600

1.600

0.600

1.250 1.400 0.800 1.400 2.250 1.500 1.450

0.600

1.050 1.250 1.900

11.050 3.600

0.600

0.600

1.600

0.600

2.500

0.600

1.600

0.600

0.600

1.900

2.100

9.300

1.900

2.100

13.300

1.000

1.600

1.600

0.950

3.000

0.900

2.900

1.350

4.200

4.850

2.900

1.350

1.050 1.500

0.750

0.400

1.600 1.500 0.850 3.000 0.850 1.450 0.800

0.300

3.000 1.450 0.900

3.300 4.950 9.800 7.450

25.500

1.750

2.400

3.050

1.800

0.90

2.20

1.10

2.20

1.10

2.20

1.10

2.20

F.F.L +06.55

S.S.L +06.45

F.F.L +06.60

S.S.L +06.45

0.80

2.20

1.00

2.20

2.75

2.05

2.75

2.05

2.75

2.10

2.75

2.10

2.75

3.20

2.75

3.05

Π=30.00

Υ=17.78

B

A06

A06

B'

A

A05

A'

A05

0.450

0.100

2.100

Προεξοχή πλάκας οροφής 15εκ

Προεξοχή πλάκας οροφής 15εκ

0.90

2.20

0.90

2.20

1.00

2.20

1.000

0.90

2.20

1.00

2.20

0.80

2.20

5.100

* Όλα τα υψόμετρα αναφέρονται σε τελειωμένο πάτωμα. Ως ±00.00

θεωρείται το +269.80

* Όι τοιχοποιίες είναι απο θερμομονωτικό τούβλο 25εκ(9LB25) και

πιστοποιημένο Σύστημα Εξωτερικής Θερμομόνωσης με γραφιτούχα (EPS)

πάχους 8cm. Η πρώτη σειρά πολυστερίνης είναι υψηλής αντοχής.

7.700

6.450

1.800 1.800 1.800

1.00

1.35

0.60

0.600

0.750

0.80

2.20

0.600

0.600

0.250

1.00

1.35

0.60

Π=00.00

Υ=00.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Στάθμη υπέρθυρου

Πλάτος θύρας

Ύψος σκαλιού (Ρίχτι)

Πλάτος ντουλάπας

Πλάτος παράθυρου

Ύψος παράθυρου

Στάθμη ποδιάς

Άνωθεν στατικής πλάκας

Χάραξη κεραμικών

Επίπεδο τελειωμένου πατώματος

Ύψος ντουλάπας

Πλάτος σκαλιού

0.00

0.00

F.F.L ±00.00

S.S.L ±00.00

3.300

10.850

0.500

34

Y8

2.250 1.150

1.00

1.35

0.60

1.750



ΚΛΙΜΑΚΑ:

1:100

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A03a

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΑΤΟΨΗ 2

ου

 ΟΡΟΦΟΥ

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

*
*

*

*
*

*

203

Κυρίως

Υπνοδωμάτιο

Υπνοδωμάτιο 2

Υπνοδωμάτιο 2

Κουζίνα

Κουζίνα

Τραπεζαρία

Τραπεζαρία

Καθιστικό

Καθιστικό

Καλ. βεράντα

18.62m

2

εμβαδόν

87.75m

2

εμβαδόν

83.66m

2

202

201

*
*
*

Κυρίως

Υπνοδωμάτιο

Καλ. βεράντα

19.40m

2

Καλ. βεράντα

20.45m

2

Τραπεζαρία

Καθιστικό

Κουζίνα

Υπνοδωμάτιο 2

Κυρίως

Υπνοδωμάτιο

εμβαδόν

81.54m

2

B

A06

A06

B'

A

A05

A'

A05

41

40

39

38

37

36

42

33

32

31

30

2829 45 44 43

34
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7
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2

2

1
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0

3

2

2
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0

6

2

2

/

1

2

2

1

/

0

3

101

201

102

103

203

202

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C A/C

A/CA/C

A/C A/C

A/C A/C

A/C A/C

ΚΛΙΜΑΚΑ:

1:100

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A04

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΑΤΟΨΗ ΟΡΟΦΗΣ

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Y10 Y5Y7 Y6 Y4 Y3Y9 Y2 Y1

X4

X6

X5

X7

X2

X1

X3

3.300 1.550 2.800 3.850 3.150 4.100 3.350

0.550

3.650

1.100

4.000

1.650

2.350

A07

1

A10

4

A08

2

3

A09

F.F.L +09.80

S.S.L +09.55

Ηλιακοί θερμοσίφωνες που θα

λειτουργούν με πιεστικό σύστημα

Φωτοβολταϊκό σύστημα

(Η ακριβής ισχύς του συστήματος

θα προκύψει απο την μελέτη)

F.L + 09.75

B

A06

A06

B'

A

A05

A'

A05

0.90

2.15

1.650 0.800 1.650

4.100

0.00

1.50

0.80

Εξαερισμός

πηγαδιού

Μόνιμος

εξαερισμός

51

50

49

48

4647 45

52

F.L + 09.75

F.L + 10.87

   F.L +09.75

S.S.L +09.55

S.S.L +09.55

* Όλα τα υψόμετρα αναφέρονται σε τελειωμένο πάτωμα. Ως ±00.00

θεωρείται το +269.80

* Οι υδρορροές και οι ρύσεις είναι ενδεικτικές.

 F.L ±00.00

Επίπεδο στηθαίου

Άνωθεν στατικής πλάκας

Επίπεδο τελειωμένου πατώματος
F.F.L ±00.00

S.S.L ±00.00

0.00

0.00

0.00

Πλάτος παράθυρου

Ύψος παράθυρου

Στάθμη ποδιάς

Π=00.00

Υ=00.00

0.00

0.00

Στάθμη υπέρθυρου

Πλάτος θύρας

Ύψος σκαλιού (Ρίχτι)

Πλάτος πατήματος

A/C

203

202

103

A/C

201102

101

41

40

39

38

37

42
44 43

F.L + 10.87

Y8

2.250 1.150
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6
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1
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0

3

101

201

102

103

203

202

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C

A/C A/C

A/CA/C

A/C A/C

A/C A/C

ΚΛΙΜΑΚΑ:
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A04a

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΑΤΟΨΗ ΟΡΟΦΗΣ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Y10 Y5Y7 Y6 Y4 Y3Y9 Y2 Y1

X4

X6

X5

X7

X2

X1

X3

3.300 1.550 2.800 3.850 3.150 4.100 3.350

0.550

3.650

1.100

4.000

1.650

2.350

A07

1

A10

4

A08

2

3

A09

F.L + 09.75

F.L + 10.87

Ηλιακοί θερμοσίφωνες που θα

λειτουργούν με πιεστικό σύστημα

Φωτοβολταϊκό σύστημα

(Η ακριβής ισχύς του συστήματος

θα προκύψει απο την μελέτη)

F.L + 09.75

B

A06

A06

B'

A

A05

A'

A05

S.S.L +12.35

* Όλα τα υψόμετρα αναφέρονται σε τελειωμένο πάτωμα. Ως ±00.00

θεωρείται το +269.80

* Οι υδρορροές και οι ρύσεις είναι ενδεικτικές.

 F.L ±00.00

Επίπεδο στηθαίου

Άνωθεν στατικής πλάκας

Επίπεδο τελειωμένου πατώματος
F.F.L ±00.00

S.S.L ±00.00

F.L + 12.75

S.S.L +09.55

A/C

A/C A/C

   F.L +09.75

S.S.L +09.55

A/C

203

202

103

A/C

201102

101

F.L + 10.87

Y8

2.250 1.150



ΚΛΙΜΑΚΑ:
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A05

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΤΟΜΗ Α - Α'

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Gr. Floor

3.000

1

st

 Floor

Stairwell L.

3.100

2

nd

 Floor

3.200

3.050

3.100

3.100

1.100

Καθιστικό

Δ101

1.100

Υπνοδωμάτιο 2

Δ103

Κ. Υπνοδωμάτιο

Δ102

Υπνοδωμάτιο 2

Δ102

Καθιστικό

Δ201

Υπνοδωμάτιο 2

Δ1203

Κ. Υπνοδωμάτιο

Δ202

Υπνοδωμάτιο 2

Δ202

1.120

+ 10.87

+ 09.75

ΤΟΜΗ Α - Α'

+ 09.75

+ 06.65

+ 03.55

* Όλα τα υψόμετρα αναφέρονται σε τελειωμένο

πάτωμα. Ως ±00.00 θεωρείται το +269.80

* Οι υδρορροές και οι ρύσεις είναι ενδεικτικές.

 F.L ±00.00

Επίπεδο στηθαίου

Άνωθεν στατικής πλάκας

Επίπεδο τελειωμένου πατώματος
F.F.L ±00.00

S.S.L ±00.00

2.900

2.900

Y10Y8Y5 Y7Y6Y4Y3 Y9Y2Y1

3.3002.2501.1501.5502.8003.8503.1504.1003.350

Γραμμή φυσικού εδάφους

+ 09.80

+ 06.60

+ 03.50

+ 00.50

+ 00.45

Υφιστάμενο δημόσιο

πεζοδρόμιο

A
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A
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Parking

Δ202

Parking

Δ102

Parking

Δ103
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  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΚΛΙΜΑΚΑ:

1:100

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A06

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΤΟΜΗ Β - Β'

ΤΟΜΗ Β - Β'

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

* Όλα τα υψόμετρα αναφέρονται σε τελειωμένο

πάτωμα. Ως ±00.00 θεωρείται το +269.80

Καθιστικό

Δ102

Καθιστικό

Δ202

Εξαερισμός πηγαδιού

Parking

Δ101

Κ. Υπνοδωμάτιο

Δ101

Κ. Υπνοδωμάτιο

Δ201

2.900

2.900

Αποθήκη

Δ203

Αποθήκη

Δ103

+ 10.87

+ 09.75

+ 10.87

+ 12.75

1.120

X4 X6X5 X7
X2X1 X3

0.550

3.650 1.100 4.000 1.650 2.350

Stairwell R.

2.550

2.800

Κουζίνα

Δ102

Κουζίνα

Δ202

Γραμμή φυσικού εδάφους

+ 00.50

+ 09.75

+ 06.65

+ 03.55

Gr. Floor

3.000

1

st

 Floor

Stairwell L.

3.100

2

nd

 Floor

3.200

3.050

3.100

3.100

+ 09.80

+ 06.60

+ 03.50

+ 00.50

+ 12.35

+ 00.35

+ 00.40

+ 00.23

Υφιστάμενο δημόσιο

πεζοδρόμιο
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1.9 JTD M-Jet

ΚΛΙΜΑΚΑ:

1:100

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A07

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΌΨΕΙΣ (ΠΡΟΣΟΨΗ)

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

1.100

ΚΑΓΙΑΣ 26

5

2

3

3

3

1

Υφιστάμενο δημόσιο

πεζοδρόμιο

ΟΨΗ 1 (ΠΡΟΣΟΨΗ)

4

6

6

+ 10.87

+ 12.75

  Υπόμνημα Υλικών

 01. Επένδυση με HPL

 02. Σύστημα εξωτερικής θερμομόνωσης

 03. Επίχρισμα 3 χέρια σοβά και μπογιάς

 04. Κουφώματα απο αλουμίνιο & γυαλί

 05. Κιγκλίδωμα απο γυαλί

 06. Αλουμίνιες περσίδες

 07. Προκατασκευασμένο πλαστικό λούκκι 2x2cm

 08. Αλουμίνιες δοκίδες

8

+ 09.75

+ 06.65

+ 03.55

Stairwell R.

2.550

2.800

Gr. Floor

3.000

1

st

 Floor

Stairwell L.

3.100

2

nd

 Floor

3.200

3.050

3.100

3.100

+ 09.80

+ 06.60

+ 03.50

+ 00.50

+ 12.35

Parking

Δ102
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  Υπόμνημα Υλικών

 01. Επένδυση με HPL

 02. Σύστημα εξωτερικής θερμομόνωσης

 03. Επίχρισμα 3 χέρια σοβά και μπογιάς

 04. Κουφώματα απο αλουμίνιο & γυαλί

 05. Κιγκλίδωμα απο γυαλί

 06. Αλουμίνιες περσίδες

 07. Προκατασκευασμένο πλαστικό λούκκι 2x2cm

 08. Αλουμίνιες δοκίδες

  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A08

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΚΛΙΜΑΚΑ:

1:100

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΌΨΕΙΣ (ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ)

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

Γειτονικό τεμάχιο

A
L

F

A

RO

O

E

M

ΟΨΗ 2 (ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ)

4

6

7

+ 10.87

+ 12.75

2

3

3

8

+ 09.75

+ 06.65

+ 03.55

Stairwell R.

2.550

2.800

Gr. Floor

3.000

1

st

 Floor

Stairwell L.

3.100

2

nd

 Floor

3.200

3.050

3.100

3.100

+ 09.80

+ 06.60

+ 03.50

+ 00.50

+ 12.35

Parking

Δ203

Parking

Δ103



ΚΛΙΜΑΚΑ:

1:100

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A09

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΌΨΕΙΣ (ΠΙΣΩ ΟΨΗ)

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

A
L

F

A

RO

O

E

M

A

L

F

A

RO

O

E

M

Γειτονικό τεμάχιο

Υφιστάμενο δημόσιο

πεζοδρόμιο

3

7

2

3

3

ΟΨΗ 3 (ΠΙΣΩ ΟΨΗ)

4

+ 10.87

+ 12.75

  Υπόμνημα Υλικών

 01. Επένδυση με HPL

 02. Σύστημα εξωτερικής θερμομόνωσης

 03. Επίχρισμα 3 χέρια σοβά και μπογιάς

 04. Κουφώματα απο αλουμίνιο & γυαλί

 05. Κιγκλίδωμα απο γυαλί

 06. Αλουμίνιες περσίδες

 07. Προκατασκευασμένο πλαστικό λούκκι 2x2cm

 08. Αλουμίνιες δοκίδες

2

5

+ 09.75

+ 06.65

+ 03.55

Stairwell R.

2.550

2.800

Gr. Floor

3.000

1

st

 Floor

Stairwell L.

3.100

2

nd

 Floor

3.200

3.050

3.100

3.100

+ 09.80

+ 06.60

+ 03.50

+ 00.50

+ 12.35

1.100

1.050

Parking

Δ203

Parking

Δ202

Parking

Δ102

Parking

Δ201

Parking

Δ101



  ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ Ή

ΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

A10

   ΣΦΡΑΓΙΔΑ/ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΜΕΓΕΘΟΣ:

Α3

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

-

ΠΑΥΛΟΣ Π. ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ

Αρχιτέκτονας

Αρ. Μητρώου Α 170693

ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 53, Διαμ. 203, 6036, ΛΑΡΝΑΚΑ

Κιν: +357 99528598

Fax: +357 24254969

www.pantopolisarchitects.com

e: info@pantopolisarchitects.com

PANTOPOLIS

ARCHITECTS

ΚΛΙΜΑΚΑ:

1:100

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΌΨΕΙΣ (ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ)

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:

W/Π/2024/001

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑ)

ΕΡΓΟ:

Α.Ι.Κ ΚΑΓΙΑΣ ΛΤΔ (ΚΑΓΙΑΣ 26)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

25/06/2024

Γειτονικό τεμάχιο

Υφιστάμενο δημόσιο

πεζοδρόμιο

3

4

6

5

2

3

1.100

1.190

+ 10.87

ΟΨΗ 4 (ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ)

+ 12.75

  Υπόμνημα Υλικών

 01. Επένδυση με HPL

 02. Σύστημα εξωτερικής θερμομόνωσης

 03. Επίχρισμα 3 χέρια σοβά και μπογιάς

 04. Κουφώματα απο αλουμίνιο & γυαλί

 05. Κιγκλίδωμα απο γυαλί

 06. Αλουμίνιες περσίδες

 07. Προκατασκευασμένο πλαστικό λούκκι 2x2cm

 08. Αλουμίνιες δοκίδες

+ 09.75

+ 06.65

+ 03.55

Stairwell R.

2.550

2.800

Gr. Floor

3.000

1

st

 Floor

Stairwell L.

3.100

2

nd

 Floor

3.200

3.050

3.100

3.100

+ 09.80

+ 06.60

+ 03.50

+ 00.50

+ 12.35

Parking

Δ201

Parking

ΑμεΑ
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